
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 024-03/24-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-24-2 
Petrijanec, 5. studenoga 2024. 
 

Na temelju članka 13. stavka 2. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine 

Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 98/24) i članka 48. Statuta Općine 

Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine 

Petrijanec dana 5. studenoga 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

I. 

Jelena Kostanjevac, administrativno računovodstveni referent Općine Petrijanec imenuje 

se povjerenikom za etiku u Općini Petrijanec. 

 

 

II. 

Povjerenik za etiku obavlja sljedeće poslove: 

 prati primjenu Etičkog kodeksa, 

 prati ponašanje i ophođenje službenika i namještenika prema korisnicima usluga te 

međusobno ponašanje službenika i namještenika, 

 zaprima pritužbe stranaka te službenika i namještenika na neetičko ponašanje i 

postupanje službenika i namještenika te ispituje njihovu osnovanost i vodi evidenciju 

zaprimljenih pritužbi. 

 

III. 

Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku su: 

 e-mail: jelena@petrijanec.hr 

 telefon: 042/714-220 

 

IV. 

U slučaju duže odsutnosti iz službe povjerenika za etiku, općinski načelnik će imenovati 

zamjenika povjerenika za etiku koji će preuzeti ovlasti i dužnosti odsutnog povjerenika do 

njegovog povratka. 

 

 



V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnoj stranici Općine 

Petrijanec. 

 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

  Željko Posavec, mag.ing.mech. 

 

   

 


